

## Pohjois-Karjalan hankintatoimen valtuuttaminen Liperin kunnan päällysteurakan hankinnassa vuosille 2024—2026 + optiot vuosille 2027 ja 2028

### Kunnanhallitus 11.12.2023 § 270

654/02.08.00.03/2023

Pohjois-Karjalan hankintatoimi on valmistelemassa Pohjois-Karjalan kuntien kanssa seudullista yhteishankintaa päällysteurakoiden osalta, johon Liperin kunnan on tarkoituksenmukaista osallistua. Liperin kunnan omiin päällystetöihin liittyvät urakat ja hankinnat ylittävät kilpailu- ja optiokaudella hankintalain mukaiset kansalliset kynnyksrajat, minkä vuoksi on tarpeen valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttamaan kyseiset urakat ja tekemään urakoiden osalta tarvittavat vertailut ja valinnat sekä laatimaan niihin liittyvät sopimukset osana seudullista hankintaa.

Liperin kunnan investointisuunnitelmassa on varattu keskimäärin vuosittainen 40 000 € määräraha käytettäväksi katujen asfalttipintojen uudistamiseen sekä pienempiin saneerauskohteisiin.

Rakennuskohteiden osalta vuodelle 2024 toteutettavien päällystetöiden osuus on noin 100 000 €. Seuraaville vuosille arvioidaan, että investointiosuudet tulevat vaihtelevaan 60 000–140 000 € välillä. Kokonaishankinnan arvo koko sopimuskaudella on noin 400 000–750 000 €.

Kunnanhallituksen päätöksellä valtuutetaan samalla tekninen johtaja hyväksymään tarjouspyynnöt ja delegeimaan hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin näiden hankintojen osalta ei enää tarvita erillistä viranomaiskäsitelyä.

Vaikutusten arviointi Vuosittainen katujen huonokuntoisten päällysteiden uusiminen suojaaa kunnossa olevia katurakenteita ja siten vähentää muiden kunnossapitotöiden tarpeita sekä kunnossapidon korjausvelkaa. Laadukkaat päällysteet lisäävät taajamien viihtyvyyttä ja parantavat liikenneturvallisuutta.

Valmistelija tekninen johtaja ja infrapäällikkö

Esittelijä Kunnanjohtaja

Päätösehdotus Kunnanhallitus valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä sopimukset kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä valtuuttaa samalla teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegeimaan hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

Ote  
Lisätietoja

Pohjois-Karjalan hankintatoimi  
tekninen johtaja p. 050 467 3533.